新亚南湖苑项目授权分销协议

甲方：优选佳房（清远）网络科技有限公司
乙方：清远市乐有家房产经纪有限公司
　　甲方就新亚南湖苑项目（下称“该项目”，项目地址：清远市清新区太和镇新宁路9号）委托乙方作为场外渠道客户导入服务一事，经与乙方协商一致，现正式确认合作条件如下：

委托期：2025年5月1日 至 2025年5月 31日
二、 委托方式及导客工作内容

甲方委托乙方提供客户导入服务，后续工作由甲方负责。乙方应将乙方导入之客户所成交单位的资料复印件交给甲方，及时将交易进度告知甲方，以便甲方进行成交明细核对。甲方承诺乙方客户符合渠道客户导入服务费结算条件后，甲方须支付渠道客户导入服务费。

带客规则:报备提前30分钟报备客户电话前3后4及其相关信息（以驻场文员录入系统时间为准）报备时间不够则当自来客处理（案场有人脸识别，请确保客户未到访过该项目），报备有效期为24小时，过期需重报！客户到访扫码并签署《带客确认登记表》后，当天计起7日内为客户有效保护期，保护期内未成交需重新报备；
自来客30天保护期，成交争议期为永久
分销争议期为交定24小时内带证据提出申诉有效
同一台客户同时被多个经纪公司同时邀约报备，以到访签到为准，其他经纪公司经纪人不得现场逗留骚扰该到访客户
到访客户及其直系亲属(仅限夫妻及其双方父母和子女)均属同一台客,其余客户陪同等均需要另外报备,如无提前半小时报备,均属自来客
项目业主自身及业主推介的老带新客户；业主二次置业；开发商员工及其员工家属，均不计算渠道推介业绩

渠道不得在项目500米范围内拦截自来客，不许出现返佣返点拦截自来客，一经发现，我司有权追究其相应处罚连带责任

温馨提示：来访客户不止一个人，又不是直系亲属的，务必要同时报备和签到‼️这样才能确保大家的利益。请重视！
三、 渠道客户导入服务费费率及结算方式

甲方按以下标准向乙方支付渠道客户导入服务费：乙方导入客户认购所有房源，成交佣金为毛坯成交价4%，需要开具合法等额有效的6％增值税普通发票；

渠道客户导入服务费结算标准为：客户签署《认购书》、《商品房买卖合同》及缴齐首期房款并办理商业按揭后则算成功，结算导入服务费。

结算流程：乙方将成交客户的购房者身份证复印件、《带客确认登记表》、《认购书》、《合同封面》复印件提交给甲方。甲方在收到渠道客户导入服务费结算单及6%增值税普通发票后七个工作日内全额支付渠道客户导入服务费至乙方指定银行账号。

乙方指定账号：
开户名：清远市乐有家房产经纪有限公司
开户行：中国建设银行清远清城支行
账  号： 44050176021100000025
若乙方客户缴纳定金后或签订《商品房买卖合同》后违约或毁约，甲方无需向乙方支付与该客户有关的任何费用；如甲方已支付渠道客户导入服务费，乙方须于甲方通知之日起 5 个工作日内将已收到之渠道客户导入服务费退还至甲方指定账户。

甲方指定账户：

开户名：优选佳房（清远）网络科技有限公司
开户行：中国农业银行股份有限公司清远清新支行
账号：44690001040030507
四、 其他

本分销协议如有未尽事宜，双方另行签订合同，分销协议壹式贰份，双方各执壹份，具同等法律效力。

双方承诺双方依本确认函内容约定履行义务。

甲方：优选佳房（清远）网络科技有限公司   乙方：清远市乐有家房产经纪有限公司

签章：                                           签章：

签约时间： 2025 年5月 1 日                      签约时间： 2025 年5月 1 日